

LANmotion ApS

Strandkærvej 87B, st., 8700 Horsens

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 91 11 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LANmotion ApS Strandkærvej 87B, st. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 91 11 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201.463 kr. mod 323.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.197 kr. mod 135.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret har selskabet fået eftergivet gæld på 413.886 kr.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.201.463	323.888
2 Personaleomkostninger	-914.612	-1.021.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.418	-29.973
Driftsresultat	241.433	-727.403
Andre finansielle indtægter	413.886	920.299
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-36.150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.754	-2.880
Resultat før skat	633.565	153.866
4 Skat af årets resultat	-4.368	-18.650
Årets resultat	629.197	135.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	629.197	135.216
Disponeret i alt	629.197	135.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.599	151.509
Indretning lejede lokaler	12.862	16.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.461</u>	<u>167.879</u>
Deposita	150.000	228.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>228.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.461</u>	<u>395.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.624	81.858
Udsudte skatteaktiver	125.800	130.168
Andre tilgodehavender	266.635	75.000
Periodeafgrænsningsposter	27.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.299</u>	<u>287.026</u>
Likvide beholdninger	174.290	2.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.589</u>	<u>289.214</u>
Aktiver i alt	<u>1.006.050</u>	<u>685.093</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-449.627</u>	<u>-1.078.824</u>
	Egenkapital i alt	<u>-399.627</u>	<u>-1.028.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	750.000
7	Anden gæld	<u>1.037.230</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.230</u>	<u>750.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	17.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.790	40.000
	Anden gæld	<u>151.657</u>	<u>906.832</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.447</u>	<u>963.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.405.677</u>	<u>1.713.917</u>
	Passiver i alt	<u>1.006.050</u>	<u>685.093</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	846.230	947.326
Pensioner	60.524	33.802
Andre omkostninger til social sikring	7.858	40.190
	<u>914.612</u>	<u>1.021.318</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.754	2.880
	<u>21.754</u>	<u>2.880</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.368	18.650
	<u>4.368</u>	<u>18.650</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.078.824	-1.214.040
Årets overførte overskud eller underskud	629.197	135.216
	<u>-449.627</u>	<u>-1.078.824</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.037.230	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.037.230</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 419 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 917 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser

Huslejekontrakt i Middelfart med opsigelse tidligst den 30/11-2022, forpligtelse udgør 1.418 t.kr.

Huslejekontrakt i Horsens med opsigelse tidligst den 31/12-2026, forpligtelse udgør 5.638 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.